Lt

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 -

38585870 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: service@leiterscout.de

MUNK Doppelleiter 2x7 Stufen

Arbeitshohe bis 3,10m

Art. Nr.: G11167

217,40 €

UVvP 357,00 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 3 WERKTAGE

@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 7 kg

Teilbarkeit: 2x
Standhohe: 1,50 m

Material: Aluminium

e Aluminium geriffelt

¢ 80 mm tiefe, geriffelte Stufen

e Stahlscharniere

Leiterschuhe

Begehbarkeit: zweiseitig

Hersteller: Munk

Perlongurte als Spreizsicherung
Maximale Belastung: 150 kg
Holmabmessungen: 40 x 20 mm

GUMIEURGIR
STLGTLCHMIK

Kategorie: Stehleiter
Trittform: Stufen

Oberste Stufe darf It. Unfallverhttungsvorshrift nicht bestiegen werden

Arbeitshohe A (ca. m) 2,25 2,50 2,70 2,95
Stufenzahl inkl. Platform |2 x 3 2x4 2x5 2X6
Héhe H (m) 0,65 0,86 1,08 1,29
Standhohe (ca., m) 0,25 0,50 0,70 0,95
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Transportmals (mm)

708 x 440 x 164

935 x 465 x 164

1165 x 465 x 164

1392 x 510 x 164

Gewicht (ca., kqg)

3,0

4,0

5,0

6,0

Art.-Nr.

11163

11164

11165

11166
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